








KLAS                : SPKS A
MATA KULIAH : Bahasa Indonesia
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL SUB KETERANGAN

KULIAH SPKS A BAHAN MATERI

1
13 Des 22 28 Kontrak & RPS Lancar

2
21 Des 22 28 Pengantar Bhs Indonesia Lancar

3
22 Des 22 29 Struktur Kalima Lancar

4
03-Jan 29 Jenis Kata I Lancar

5
10-Jan 29 Jenis kata II Lancar

6
17-Jan 29 Imbuhan Lancar

7
24-Jan 29 Pembentukan kalimat efektif Lancar

8
07-Feb 29 UTS Lancar

9
14-Feb 27 Istilah serapan dan satuan Lancar

10
21-Feb 29 Paragraf dalam kalimat Lancar

11
28-Feb 27 Karya ilmiah dan prinsip ABC Lancar

12
07-Mar 29 Karya ilmiah dan ketentuan DM Lancar

13
14-Mar 29 Langkah-langkah penulisan Karya IlmiahLancar

14 21-Mar 27 Aplikasi Mendeley Lancar

15
28-Mar 27 Presentasi dan plagiarisme Lancar

16 01-Apr 29 UAS Lancar
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1 2021 22384 Ahmad Fathuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2 2021 22387 Muhammad Fahri Nur Azizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2021 22389 Ryan Enggar Nur Praditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2021 22390 Nurhuda Yogatama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2021 22392 Crisnando Figo         0

6 2021 22393 Ega Yenase Kuicu Berlian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2021 22398 Abdullah Ilyasin Camidhi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2021 22399 Renda Pratama Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2021 22401 Rahmadanu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2021 22402 Adisha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2021 22404 Imam Safii 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2021 22405 Pingky Abdul Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2021 22407 Angger Rahmadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2021 22408 Muhammad Sofyan Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2021 22409 Jesiko Bambalau 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2021 22410 Mhd. Mukhzi Lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2021 22411 Daniel Ananto Wibowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2021 22413 Dimas Kurniawan Rahayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2021 22415 Ahmad Sholeh Al Azis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

20 2021 22416 Ignatius Enrico Sitanggang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2021 22417 Ivan Abdullah         0

22 2021 22418 Rizky Wahyu Mintawi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 2021 22419 M. Imam Sapii 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2021 22421 Markus Jekson Marganda Tua Panggabean        0

25 2021 22422 Adnan Richo Felix Saragih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2021 22429 Muhammad Abdillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 2021 22433 Kholik Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

28 2021 22435 Aldiyan Tri Utama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2021 22436 Nur Cahaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2021 22438 Muhammad Fathurrahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2021 22440 Riki Kurniadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2021 22441 Haffaz Hilmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 29 28 29 29 29 29 29 29 27 29 28 29 25 29 27 29 0
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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Bahasa Indonesia
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Kelas : SPKS A

No KLAS Nama NILAI

1 A 2021 22387 SPKS Muhammad Fahri Nur Azizi A

2 A 2021 22389 SPKS Ryan Enggar Nur Praditya A

3 A 2021 22390 SPKS Nurhuda Yogatama B

4 A 2021 22393 SPKS Ega Yenase Kuicu Berlian B

5 A 2021 22398 SPKS Abdullah Ilyasin Camidhi A

6 A 2021 22399 SPKS Renda Pratama Saputra B

7 A 2021 22401 SPKS Rahmadanu B

8 A 2021 22402 SPKS Adisha A

9 A 2021 22404 SPKS Imam Safii B

10 A 2021 22405 SPKS Pingky Abdul Pratama A

11 A 2021 22407 SPKS Angger Rahmadani C

12 A 2021 22408 SPKS Muhammad Sofyan Harahap A

13 A 2021 22409 SPKS Jesiko Bambalau A

14 A 2021 22410 SPKS Mhd. Mukhzi Lubis C

15 A 2021 22411 SPKS Daniel Ananto Wibowo A

16 A 2021 22413 SPKS Dimas Kurniawan Rahayu C

17 A 2021 22415 SPKS Ahmad Sholeh Al Azis B

18 A 2021 22416 SPKS Ignatius Enrico Sitanggang A

19 A 2021 22418 SPKS Rizky Wahyu Mintawi A

20 A 2021 22419 SPKS M. Imam Sapii B

21 A 2021 22422 SPKS Adnan Richo Felix Saragih A

22 A 2021 22429 SPKS Muhammad Abdillah A

23 A 2021 22433 SPKS Kholik Santoso B

24 A 2021 22435 SPKS Aldiyan Tri Utama B

25 A 2021 22436 SPKS Nur Cahaya D

26 A 2021 22438 SPKS Muhammad Fathurrahman A

27 A 2021 22440 SPKS Riki Kurniadi A

28 A 2021 22441 SPKS Haffaz Hilmi D
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DAFTAR NILAI BAHASA INDONESIA
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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SEMESTER GENAP 2022/2023

27 April 2023
DOSEN

Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si


